

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio****44.749**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 31.406.979/0001-26**

FRANCINE DOS SANTOS 03098634065

Cliente: 0000.0000.002.334

MACHADO DE ASSIS, 415 Bairro CENTRO - Estância Velha  
- RS - CEP 93600450

Fone: (51) 99328101

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                                  | <b>Qtde. Uni</b> | <b>Pr.Unit.</b> | <b>Total</b> |
|---------------|---|------------------|-----------------|--------------|
| 33835         | DESCASCADOR E<br>FATIADOR 5 EM 1                  | 1 UN             | 6,50            | 6,50         |
| 15225         | AROMATIZADOR DE<br>AMBIENTE 10ML                  | 2 UN             | 3,90            | 7,80         |
| 2793          | COPO P/ DOCE 25ML<br>SORTIDOS C/10 UNI            | 2 UN             | 1,90            | 3,80         |
| 2016          | PRATO<br>DESCARTAVEL<br>15CM COLORIDO             | 2 UN             | 1,90            | 3,80         |
| 34113         | BALA DE GELATINA<br>MINI CORACAO E<br>MELISSA 70G | 1 UN             | 6,50            | 6,50         |
| 15060         | BALAO BUBBLE<br>TRANSPARENTE 36<br>POLEGADAS      | 2 UN             | 4,25            | 8,50         |
| 20475         | FITA CREPE<br>18MMX50M                            | 1 UN             | 7,48            | 7,48         |
| 32633         | CABO<br>CARREGADOR<br>MICRO 4,8A MAX<br>A'GOLD    | 1 UN             | 4,48            | 4,48         |
| 32301         | BALAO METALIZADO<br>NUMEROS 16" 40CM<br>ROSA/AZUL | 2 UN             | 2,70            | 5,40         |
| 33804         | CANETA DIVERSOS<br>BICHINHOS                      | 4 UN             | 6,50            | 26,00        |
| 33919         | TAPETE HIGIENICO<br>PARA PET 33X45CM              | 2 UN             | 17,50           | 35,00        |
| 7073          | BALAO REDONDO<br>N°9 C/ 50                        | 2 UN             | 13,50           | 27,00        |

Quantidade: 22

Desconto: 7,26

Frete: 0,00

Subtotal: 142,26

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 135,00**

Dinheiro: 205,00

Troco: 70,00

Observações: Orçamento 59.843



44.749

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 10:12:40

Vendedor: VENDAS